

MOTTATT

15 MAI 2012

Hoffveien 25
0309 Oslo
T: +47 22 52 30 05
bymisjon.no

KIRKENS
BYMISJON



Samferdselsesdepartementet
P.b. 8030 Dep

0030 Oslo

Vår ref.

Deres ref.12/608

Dato: 08.05.12

Til Samferdselsesdepartementet, jmf. høringsbrev av 08.03.12

Takk for oversendelse av høring ifm endringer i yrkestransportloven. Nettverkene av frivilligsentraler, samt basisgruppen i Region 2, opplever av Departementet ser oss og tar hensyn det arbeidet som utgår fra de ulike frivilligsentralene.

Departementet har bedt om tilbakemelding fra Frivilligsentralene i Region 2. Jeg skriver til dere på vegne av dem. Basisgruppen i Region 2 var samlet 6.-8.mai 2012 i Drammen for å forberede Regionskonferansen i september. Da var også høringen ifm endringer i yrkestransportloven oppe som sak.

Region 2 støtter pkt. 3.2 i Del V der det står:

"På denne bakgrunnen foreslår departementet at løyvefritaket for frivilligsentraler skal gjelda for dei sentraler som mottok tilskot frå Staten."

Til pkt. 3.4 i Del V:

"Departementet er noko usikre på om det skal krevjast at sjåførane som tek på seg å transportera passasjerar gratis for ein frivilligsentral skal måtte ha køyresetel og ber om høyringsinstansane sitt syn på dette."

Frivilligsentralene gjennom nettverkene og basisgruppen i region 2 mener det ikke skal kreves kjøreseddel fra sjåfører i tjeneste for frivilligsentralene. Vi mener at helsen til sjåførene er ivaretatt gjennom det offentlige allerede. Frivillige sjåfører over 70 år må ha legesjekk for å få fornyet sertifikatet, andre frivillige har kontakt med fastlegen sin. Vi mener at vandel blir ivaretatt gjennom vår kvalitetssikring av frivillige. Alle frivillige er med på et grundig intervju. Referanser på frivillige etterspørres av flere sentraler. Frivilligsentralene ber ikke om vandelsattest for frivillige generelt, men det kreves forenklet politiattest på flere sentraler når frivillige skal arbeide med barn. Frivillige tar ikke betalt/ får ikke penger for å transportere passasjerer i frivilligsentralens tjeneste, men de kan få godtgjørelse for reelle utgifter.

På denne bakgrunn ber Frivilligsentralene i Region 2 at det ikke kreves kjøreseddel for sjåfører som er i frivillig tjeneste på Frivilligsentralene.

Frivilligsentralene i Region 2 støtter fremlegget til lov om endringer i lov av 21.jun 2002 n.r 45 om yrkestransport med motorvogn og fartøy (yrkestransportlova)

– Ny § 20 tredje ledd:

"(3) Det trengst ikkje løyve når ein frivilligsentral transporterer personar og berre tar betalt for reelle utgifter knytta til den einskilde transporten."

For Frivilligsentraler i Region 2

Esther Marie Lier
daglig leder Ullern Frivilligsentral

